p———

|
RepubllkaeKosovesk I n’.l. UBLIKA E zmb.uv}ﬁ
5 EPURLINA KOSGOWAwN

Republika Kosovo/Republic of KDSQVB £ RAHOVECIT - OP

Drejioria pér Administraty Io: I
. j._thl: e
Komuna e Rahovecit Ouel'enja za Opsty UprsEu*"

Opstina Orahovac/Municipality Rah‘{geg’g:' 06y Ms QE ol 5 @

Dt.
RAHOVEC - ORAHGVAC

Realizimi i planit té punés sé zyrés pér Informim pér vitin 2021

-Qellimi i pérgatijs sé Planit t€ Punés s& Zyrés pér Informim &shté qé 1€ pérgatis dokument si: lajme. njoftime, thirrje,
ankande, raporte financiare dhe dokumente tjera dhe publikimi t tyre né uebfagen zyrtare t& komunés dhe 1€ njéjat u
dérgoj pér publikim edhe né media lokale di dhe né ato gendrore, qofshin ato portele gjithashtu edhe gazeta.

-Ky plan mund t€ ket€ ndryshime gjaté zbatimit & tij duke 1 bazuar nékérkesa g€ vijné si nga ana e kryetarit. kryesuesit (&
kuvendit dhe drejtréve té drejtorive komunale gjithashtu edhe nga minstrité qé béjné pércjelléjn e punés sé zyrés pér
Informim.

-NEg kuadér t& kétij plani, jané paraparé pér secilin mugj se cilét dokumente duhet 1€ publikohen, pasi gé ka dokument 18
cilét duhet t€ publikohet né muajin pérkatés dhe se publikimi i tyre me vonesé, ndikon negativisht né performancé
komunale, transprencé dhe llogaridhénie.

1.Japar 1.Publikimi 1 Vendimeve 1€ nénshkruara nga kryetarit dhe diérgimi i tyre né MLP.
1.1 Jané publikuar 12 Vendime po i njéjti numér | vendimeve jané dérguar né MPL.
2.Pérgautja e lgymeve dhe njoftimeve pér aktiviletet e kryctant, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendil,
2.1 Jané publikuar 26 aktivitete, ¥ Lajme, 15 Njoltime, 2 Thirrje, 0 Ftesa.
3 Publikimi 1 raportit (€ qeverisé komunale pér vitin 2020.

3.1 Raporti i publikuar: htps/kk.rks-povanet rahovee wp-content uploads sties 232020 12 RAPORTI-VIETOR-1-PUNES-PLR-VITIN-2020-

4.Publtkimi 1 planit 1¢ punds s€ geverisé komunale pér vitin 2021,

4.1 Plani | publikuar: hips:/ikk tks-pov net/mbovec/wp-contentuploads. sies'2 3202 104 Plani-i-punes-se-kryetani-le-komune s-dhe-ge v ertse-komunal e-
per-viin-202 1 df’.

5.Pérgatitja ¢ njoftimeve dhe laymeve pér mbajijen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré.

5.1 Njoftimi 1:

hups: “kk rks-pov.netmhovecinewsinjofiitn-per-disk utlim-publik-per-dea fi-rivrul lores-pe anizimin-funksionimin-dhe-bashk pununm-

e-komunes-me-fshairt-vendbanimet-dhe-lagjet-urbane-te-komunes-se-rabos ecit .

5.2 Njeftimi 2: hups: kk rks-gov.netrabovecinews/njoftim-per-diskuimin-publik-per-koncept-plamin-per-deponme - ¢-mbeturina ve-te-vellimshme .

5.3 Njoftimi 3:

ngura’,
6.Publikimi 1 njoftimeve dhe lajmeve pér tﬁhajljcn ¢ mbledhjeve 1€ Kuvendit Komunal, KPF-sé KKSB-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

6.1 Njoftimi pér mbajijen ¢ mbledhjes s&¢ KPF-sé: htups:/kk.rks-pov.net mhovec news njoftim-pabbik-pet-mbajtjen-c-mbledijes-se-parg-te-komitetat -

per-pohuk-dhe-Nnanca. .

6.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& KPF-sé: hups: 7Kk rks-pov netrabovecfews mhahet-mbledhja-¢-pane-e-komitetit-per-politik-dhe-linanca-ne-

komunen-e-rahovecit-2. .

6.3 Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& Kuvendit: htips:/kk . rks-gov.net mhovee news: njofum-publik -lidhur-me-mbaitjen-g-mbledhies-se-p

rregulli-te-kuvendst-komunal-te-rahovecit/ |

6.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Kuvendit: htps:/kk.oks-gov.aet rahovee news u-mbagi-mbledhja-c- 1it-¢-kuvendit-komunal-te-

thoveci

6.5 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KKSB-sé: hups/ikk.rks-gov.net mhovee news moftim-pubhik-per- mbajtien-e-mbledhjes-se-pare-te-rregullt-

te-heshullit-komunal-per-siguri-ne-bashkesi-ne-komunen-¢-mhovecit!

6.6 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé: htps:/kk rks.gov.net rahovec news mbahet-mbledhga-¢-parese-keshitlit-komunal-per-siguri-ne-

bashkesi-ne-komunen-e-rahovecit-situata~e-sigurise-gete-dhe-c-gendrueshme .

7.Publikimi i broshurave t€ cilat jané né intervs (€ informimit té qytetaréve.
7.1 Gjaté kitlj muaji nuk Eshté publikuar asnjé broshuré.
8.Publikimi i raportit njévjegar financiar pér vitin 2020.




8.1 Publikimi i raportit vjctor financiar: hups. kkrks-gov netrabovee/wp-content uploads sites 23 2021 -01-Raporti-vietor-linancia-Janar-Dhyetor-

2020-DBE.pdf
9.Publikimi i dokwnenteve-rezultateve t€ pérgatitura nga OJQ-té pér transparencé dhe Nogandhénie pér kemunén ¢ Rahovecit,

9.1 Publikimi i Indecksit (¢ Transparencés né Qeverisjen Komunale 2019 (USADI, KDI, TIK: s kkiks-pov.net mbovee wp-

content uploadsieites23:202 1.0 Ande x-Transmrencs -Index-in- public-pro¢ ure ment-Shgip-200 9.l

10.Publikimi i raportit vjetor pér kérkesa né Qasje né Dokumente Publike-2020.

10.1 Raporti i publikuvar: -coptent'uploadssites 23 2020 12 Raporti-Tanar-Dhyctor-2020.pdf

| LPublikimi i konkurseve, thimjeve dhe ankandeve.,

11.1 Jané publikuar 22 konkurse, 2 thirrje dhe 0 ankande.

12 Publikimi i dekumenteve si Rregullore dhe plane té cilat dubet (& dabin né diskutim publik me qyietasé,

121 Rregullorja ¢ publikuar:  hups. kk.rhs-govaetaahoveewprcontent uploads sites 23 202 FOVRREGULLORE-PL R-ORG ANIY A IN-
FUNKONIMIN-DHE-BASHKPUNIMINAE-FSHATRA T-DHF- L AGIET-URBANE . pdl’

12.2 Plani i publikuar: htps: "kk.tks-eov.net raliovee wp-contentuploads‘sites 232021 01 Dmfi-fingl-I-koncept-Planit-per-Deponin-e-Mbeturinave-1g-

Nellunshme. pdt’
12.3 Plani i publikuar: haps: &k rke-pov net mhovee wp-comtent/uploads‘sites23 2021 01 Draft-I'inal-l- kongept-Planit-Per-Deponin-g-Mbetunnave-te-

Ngurta-1.pdfl

2.Shkurt 1.Publikimi § Vendimeve 1€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MPL.
1.1 Jané publikuar 24 Vendime po i njéjti numér i vendimeve jané dérguar né MPL.
2.Pérgatitja ¢ lajmeve dhe njofiimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit, drejlorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendit,
2.1 Jané publikuar 21 aktivitete, 4 njoftime, | thirrje, 0 ftesa dhe 16 lajme.
3.Pérgauta e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajijen ¢ debateve-konsultimeve publike me qvictaré
3.1 Nuk éshté publikuar asnjé njoftim pér debat-konsultim publike me qyvtetaré,
4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér nbajtjen ¢ mbledhjeve 1& Kuvendit Komunal, KPF-s& KKSB-5¢ dhe Komitetit pér Komunitete.
4.1 Njoltimi pér KPF-né: htips ikl rks-cov net mbovee news njofiim-pubtif-per-mbajtien-e-mbledhjes-se-komitetit-per-palitik-dhe-{inanca
42Lajmi  pér KPF-né:  hups;ikkorhs-gov.net rahovee nows homiteti-per-politike-dire-financa-kpl-sot-ka-mbajtur- mhledhjen-c-radhes-te-thuror-nga-
krvesuesi-i-huvendit - e-k omunes-se-rahos eeit-z-aliim-dina
4.3Njoftimi pér Kuvend: hupsi/dkk rks-pov.met mhovee news/njoftine publik-lidhur-me-mbajgen-c-mbledhjes-se-dvie-te-mregulit-te - kuvendit-komunal -
tesphnveeit/
4.5 Lajmi pér Kuvend: hitps, kkaks-povoctabosee newsfu-mbaji-mbledhja-c-dvte-c-regullt-¢-kas ciodit-Lomunal-miratoben-pika-te-rendesishme-per -
lifimin-c-biznese-nga-taksa-komunale-dhe-ginja-mujore!
5.Pérgatitja e njoRimit pér organizimin ¢ 17 Shkurtit-Pénvjetorit 1& Shpalljes sé Pavarésisé sé Kosoves.
5.1 Njoftimi: hups hh tks-rov net mhovee news-agienda-c.aktiviteleve de-oreanizuar-nea-komuna-e.rahovecil-me-rastin-g-sheni mit=fe- | 3svjelonii-le-
5.2 Laymi: hups: kk.rks-vov.net mhoyvec news komuna-c-rahovecii-e-ka-shenuar-me-aktivitete-te-ndrvshme- | 3-vietorin-e-pavare sise- se-kosoves'
6. Publikimi 1 broshurave té cilat jané n€ interes 1€ informimit 1€ qytetaréve,
6.1 Nuk éshté publikuar asnjé broshurave 1€ cilat jang né interes t¢ informimit t¢ qyvtetaréve.
7.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane tE cilat duhet (€ dalin né diskutim publik me qytetaré.
7.1 Nuk eshté publikuar asnjé Rregullore dhe planc 1€ cilat duhet & dalin né diskutim publik me qytetars,
8.Publikimi i dekumenieve-rezultateve ¢ pérgatitura nga QJQ-1€ pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e Rahovecit.
8.1 Nuk &slué publikuar asnjé dokument-rezultat 1§ pérgatitura nga OJQ-1€ pér transparencé dhe lloparidhénie pér komunén ¢ Rahovecit,
9.Publikimi i konkurseve, thirjeve dhe ankandeve.
9.1 Jané publikuar 10 konkurse.
9.2 Eshté pubiikuar I thirrja nga DKRS, pér aplikim n# subvencione: hitps. ‘kk ks gov.net/mhavec/newsithiric-publike- per-subve nciomim-te-sportit
3.Mars L.Pérgatitja ¢ raportit tremujor pér qasje né dokumente publike-2021,

1.1 Raporti i publikuar: hutps: ‘kk.tks-pgov.net mhovec/vp-content/uploads sites23/2021104/Raponti-Janar-Mars-202 |l
2.Publikimi i Vendimeve 18 nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MPL.

2.1 Jané publikuar 88 Vendime pe i njéjti numér i vendimeve jané dérguar né MPL.

3.Pérgatitja ¢ lajmeve dhe njoltimeve pér aktiviteiet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.
3.1 Jané publikuar 32 aktivitete, 6 njoftime, 5 thirrje, 1 ftesa dhe 20 Iajme.

4.Pérgatitjn dhe publikimi i rapostit 1€ punés s¢ zyris pér Informim Janar-Mars 2020.

4.1 Raporti | publikuar hitps: %k iks-pov.net rashoveciwircontent/uploads sites 3202 1 /04/Raporti-punes-se-zvres-per- Informim-Janar-Mars-202 | pd(’

2




5.Pérgatitja ¢ njoRimeve dhe lajmeve pér mbajjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré
5.1 Nuk &shié publikuar asnjé njoftim pér debat-konsultim publike me gytetaré.
6. Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjeve 1€ Kuvendit Komunal, KPF-sé KKSB-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

6.1 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& Komitetit pér Komunitete: btips. kK rhs-pov.net mhovee newsliese-per-mbledhjen-c-homitent-per-

komunitete: .

het-mbledhia-g-pare-c-konutetit

6.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s&¢ Komitetit pér Komunitete: bups.’ kk ths-eov.netrabovec newsimiy

Lomunitcte-ne-komimen-¢-pahoy ecit |

6.3 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KPF-sé: htips. kk.rks-gov net mhovee new s miofiim: publik-per-mbajtjien-e-mbledhies- se-trete -te-konutetit-

pet-poliuk-<dlie-finonga .

6.4 Lajmi pér mbajtien ¢ mbledhjes s& KPF-sé: hups. kk.rks-pov.net nthovee news Komiteti-per-poltike-dhe- linunca-mbajti-mbledhje-c-trete-te-

megullt

6.5 Njoltimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& Kuvendit: hups: Lk rhs-goy net mhovew news npoftim-publik-lidhur-me-mbajtien-e-mbledlycs-se-trete-ie-

neeullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit-2

6.6 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ Kuvendit: hups: Khoks-rov.net rmhovec news u-mbaji-mbledhja-g-trete-e-nepullt-e-kuvendit-komunal -

mirtohen-pika-1e-rendesishime
6.7 Njoftimi pér mbajtjcn e mbledhjes s¢ KKSB-s&: hitps.' kk ths-gon net mbovee news mioftim-publik-per-mbajtjen-c-mbledhies-se-dyvie-te-rregul -

keshillin-komunal-per-siruni-ne-bashkesi-ne-komune n-c-rahovecit-kksh

6.8 Lajmi pér mhajtjen ¢ mbledhjes s& KRSB-s&: hips, kk rhs-covnet'mhos ce news mbabet-mbledhia-e-dvie-c-keshillit- komunal-per-sigun-ne-

hashkesi-ne-kamunen-c-rahoy eoit-situala-c-steurise-1lercsohet-g-gete-d he-stahile

7.Publikimi i broshurave té cilat jané n€ interes 1€ infonmimit 1€ gvtetaréve.

7.1 Nuk éshté publikuar asnjé broshurave té cilat jané n€ interes (€ informimit t¢ gytetaréve,

§.Publikimi i dokumenteve si Rregutlone dhe plane té cilat duhet 18 dalin né diskutim publik me qictaré.

8.1 Nuk éshté publikuar asnjé Rregullore dhe plane (& cilat duhet (¢ dalin né diskutim publik me qytetard.

9.Publikimi 1 dokumenteve-rezultateve 1é pérgatitura nga OJQAE pér transparencé dhe llogandhénie pér komunén ¢ Rahovecit,

8.1 Nuk éshté publikuar asnjé dokument-rezultat t€ pérgatitura nga OJQ-1& pér transparencé dhe Bogaridhénie pér komunén ¢ Rahovecit.
10.Publikimi i konkurseve, thinjeve dhe ankandeve.

10,1 Jané publikuar thirrje 5, 3 konkurse dhe 2 ankande

4.1l

1.Publikimi i Vendimeve 18 nénshkruam nea kryvetarit dhe dérgimi i tvre né MPI

1.1 Jané publikuar 55 Vendime po i njéjti numér i vendimeve jan€ dérguar né MPL.

2 Pérgatitja ¢ lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e krvetant, drejtorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendit,

2.1 Jané publikuar 19 aktivitete, 7 njoftime. 0 thirrje, 0 ftesa dhe 12 lajme.

3.Pérgatitja ¢ njoftimeve dhe lajmeve pér mbajyen ¢ debateve-konsultimeve publike me qyietaré

3.1 Njoftimet ¢ publikuara pér organizimin ¢ konsultimit publik pér Rregullore komunale pér pércaktimin ¢ procedurave té dhénies né

shirvtézim mé pak se nj€ vit (¢ pronés s¢ paluajishme komunale: htips. //kk.rks-gov.net rahovee news mofiim-per-orgamizimin-e-konsultumit-publike-

online-draft-rreotloren-komunale-per-pereaktinun-c-procederave-te-dhemes-ne-shffvieznn-me- pak-se-nje-vil-te-prones-se-pzhua jishme -k omu dhe

htips:/kk.rks-

o net rahovee news njoflim-publik-per-dra fi-rrepul lore- komunale-per- percabtumn-e-procedurave-te-dhemes-ne-shirvtezim-me-pak - se-

nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale .

3.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ konsultimit publik: https. Lk rke-pov.net mhovecnews u-mbajt-konsultim-publike-online-ine-q victare-per-drafi-rregulloren-

komunale-per-percaktimin-¢-procedurave-te-dhenies-ne-shinvies ime-me- b -se-nje-vit-te-prones- se-palusjtshme-komunale: .

4.Publikimi i njoflimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-s& KKSB-sé dhe Komitetit pér Komunitete,

4.1 Njoftimi pér mhajtjen ¢ mbledhjes s¢ KIPF-sé:

per-politik-dhe-financa
4.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KPF-sé: hups. kk rks-pov.netimhoves newskomiteti-per-politike-dhe-financa-mba

ti-mbedhje-c-katert-te-

rregully
4.3 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& Kuvendit: hups ikk the-vov.net’'mbovec:ne ws moftim-publik-iidhur-me-mbaytjen-c- mbledhies-se-katert -te-

oepullt-e-kuvendit-komunal-te-rahovesi -2

4.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ Kuvendit: hitpsiivkk.rks-gov.net/rahovee news u-mbajt-mbledhja-e-katert-¢-rregul -e-kuvendit-komunal-

miratohen-iika-te-rendesishime:

4.5 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KKSB-sé&: hups: /kk.rks-pov netmhovec news njofim-publik-per-mbajyen-e-mhledhjes-se-trete-te-megullt-

te-keshillit-komunal-per-siguri-ne-bashkesi-ne-komumen-¢-rahovecit -k ksh:
4.6 Lajmi p&r mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KKSB-s§:




5.Publikimi i broshurave (& cilal jané né interes 18 informimit té qytetaréve.
5.1 Nuk &slité publikuar asnjé broshurave 1€ cilat jané n€ interes (€ informimit (€ gytetaréve,
6.PPublikimi i raportit tremujor financiar t€ vitit 2021,

6.1 Raporti financiar Janar-Mars 2021 i publikuar: hitps. ‘kk.rks-pov.net mhovee wp-contentuploads sies 23 2021 04 Raporti-Cinanciar-Janar- hars-

202 1-DFB. il

7.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane (& cilat duhet (& dalin né diskutim publik me qyvietaré.

7.1 Eshté publikuar | Rregullore komunale per percaktimin ¢ procedurave te dhenies ne shirytezim me pak se nje vite i€ prones se paluajishme
komunale, ¢ njéjta éshté publikuar ediic né Platformen ¢ Konsultimeve Publik

8.Publikimi i dokumenteve-rezultateve (& pérpatitura nga QJQ-1¢é pér transparencé dhe Hogaridhénie pér kemunén e Rahoveeit.

8.1 Nuk éshté publikuar asnjé dokument-rezultat té pérgatitura nga 0JQ-1é pér transparencé dhe legaridhénic pér komunén ¢ Rahovecit.
9.fublikimi i konkurseve, thimjeve dhe ankandeve,

9.1 Jané publikuar thirrje, 4 konkurse dhe 0 ankande

5.0Maj 1.Publikimi i Vendimeve té nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MPL.
2.1 Jané publikuar 35 Vendime po i njéjti numér i vendimeve jané dérpuar né MPL.
2. Pérgatitja ¢ lajmeve dbe njofiimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit, dreflorive komunale dhe zyrén e kuvendit,
2.1 Jané publikuar 19 aktivitete, 4 njoftime, 0 thirrje, 1 ftesa dhe 14 lajme,
3.Pérpatitja ¢ njoftimeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gviciaré,
4.Publikimi i njoflimeve dhe lajmeve pér mbajijen ¢ mbledhjeve 1& Kuvendit Komunal, KPF-sé, KKSB-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete,
4.1 Njoftimi pér mbajijen ¢ mbledhjes s& KPF-sé: hups: kk.rks-eov.net rabovee news njoftim- publik-per-mbaitien-c-mhledhies-se-peste-te-komitetit
puer-politik-dhe-financa
4.2 Lajmi p&r mbajtjen ¢ mbicdhjes s& KPF-sé: hups: kk.rks-pov.nel mbovee pews komitel-per-polinke-dbe-linanca-mbayyu-mbledhie-e.pe
gttt
4.3 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjen ¢ kuvendit: https: kk.rks-gov.aiet rabovee news nofim-publik-per-mbajtjen-c-mbledhjes-se-
kuvendit-komunal-te-rahovecit-2
4.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjen ¢ kuvendit: hiips: kk.iks-gov.net rahoavec ngws u-mbajt-mbledhis-c-peste-c-megulit-c-kuvendit-komunal
5.Publikimi i broshurave té cilat jané né interes (& informimit 1€ gytetaréve,
5.1 Nuk éshté publikuar asnjé broshurg.
6 Publikimi i dokumenteve si Reegullore dhe plane (& cilat duhet té datin né diskutim publik me avtetard
6.0 Esbté publikuar 1 Steategji ¢ njitjta @sht@ publikuar edlic 1 Matformen e Konsuitimeve Publik
7.Publikimi i dokumenteve-rezultateve té pérgatitura nga 0OJQ-1¢ pér tmnsparencé dhe llogaridhénic pér komunén e Rahoveeit.
7.1 Publikimi i KDI-s% : htips. kk.tks-zov.net mhovee wpecontentauploadsisites 23 2021 03 indeksi-1-transparcnce s-ne-geversie- komunale- 2020,
8.Publikimi i konkurseve, thimjeve dhe ankandeve.
8.1 Eshté publikuar njé ankand dhe nuk éshté publikuar asmé thirgje,
6.Qcrshor 1.Pérzatitja e njoflimit dhe lajmit pér mbajtjen ¢ debatit publik me gvtetart pér punén gjashi@mujore 1& gevenisé komunale.

1.1 Njoftimi dhe Ilajmi | publikuar: https: hk.rks-gov netrahovec/wp-coment/upioads sites 23202106 Njoftm-nga-krvetari-i-komu nes-Smayl-Latifi-

wr-mbaitjen-e-takimmt-te-pare-publik-me-gvietire-per-punen- ne-grashle-6-mujorin-c-vitit-202 bpdf. ,  htips. kk shs-povaet/mhovee news hrvetani-lafi-

mbajti-takimin-e-pare-publik-me-gvietare-per-punen-ne-giashie -6-mujorin-c-vitit-202 |

2 Publikimi i raportit gjashtémujor (¢ punés sé geverisé komunale-2021.

2.1 Raporti i publikuar: htips: Lk tks-pov.net rahovee wp-content‘uploads sites 23202106 Raporti-i-6-Mujor-i-Kryetagite-Komunes. pdf

3.Publikimi | Vendimeve nénshkruar 1€ kryetarit dhe dérgimi 1 tyre né MPL.
3.1 Jané publikuar 58 Vendime po i njgjti numér i vendimeve jan€ dérguar né MPL.
4.Pérgatitja ¢ raportit giashiémujor 1€ punés s¢ zyres pér Informim-2021.

4.1 Raporti i publikuar: htips:/kk,ths-gov . net rmbovec wp-content/uploadssites 23202107 Raporii-t-punies-Janar-Qershor-202 i -Z. Informim pd

5.Pérpatitja ¢ rapontit gjashiémujor pér Qasje né Dokumente Publike-2021,
5.1 Raporti i publikuar: htips: kk.rks-pov.net rahovec wp-content uploads'sites2 37202107 Raporti-Pali-Oershor-202 1. pdf0

6.Pérgatitja ¢ lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetant, drejlorive komunale dhe zyrén e kuvendit.
6.1 Jané publikuar 60 aktivitete, 15 njoftime, 0 thirrje, 2 ftesa dhe 43 lajme.

7.Pérpatitja ¢ njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gytetaré,

7.1  Njoftimi ): cr-organtzimin-e-honspltimit-publik-me-gvtelare-per-

https/7kk.rks-pov.net rboves ‘wp-contentuplnads/sites/2 3202 106 Niofiim-

Lrojekt:buxhetin.g-komunes-per-vitin-vijues-2022.pdl’ , njoftim  2:  hups:/kk, rks-goy netmhovee/wp-content uploads ' sites/23/202 1 (06 Njofiim-nga-

krvetari-i-komunes-Smajl-Latifi- per-mbaijtjen-c-takimit-te-pare-publik-me-gyictarc-per-puncn-ne-giashte-6omyjonn-c-vint-2021L.pdf | njoftim  3:
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htps: kk rks-pov.nctrabovee wp-content/uploads sides 237202 106/ Kalendan-t-depjimeve-buxhe irore-per- Buxhetin-c-vitt 2022 -dhe -Kormiza -

Afatmwesime-Buxhetore- KAR-e-Komunes-sc-Rahavecit-per-vitet-20223.2024 bl

B.Publikimi i njoflimeve dhe laymeve pér mbajtjen ¢ mbledhjeve 18 Kuvendit Komunal, KPF-sé, KKSB-sé dhe Komitetit pér Komunitete,

8.1 Njoftimi pér mbajtjen c mbledhjes sé KPF-s€: hitps://kk.rks-cov.net/mhos ec'news/ njofum-publik-per-mbajtjen-e-mbledhies-se-

gjashte-te-homitetit-per-politik-dhe-financa/

8.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s&§ KPF-sé: hups/hk rks-pov et mhoves pews kemteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-mbledhje ¢ piashte-te-

rregullt
8.3 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbiedhjes sé Kuvendit: hityps:“kk ths-gov.nettahoy ce news njoftum-publik-per-mbaien

-e-tnledhjes- se-grasite-te-

nveulli-te-huvendit-komunal-le-rzhovecit-2/

8.4 Lajmi pér mbajtjen e mblediijes s¢ Kuvendit: hups: kk rks-eov.net rahovec news u-mbaj-mbledhjsn--giashte-c.mregulli-c-kuvendit-komunal

8.5 Njoftimi pér mbajtien ¢ mbledhjes sé KKSB-sé: hitps:/kk tks=gov netmbovee news njofitm: publik-per-mhapien-c-mbledhjes-se-katert-te-mepgulit-

te-keshilht-komunal-per-siguni-ne-bashkesi-ne-komunen-c-rhovecit-kksh?

8.6 Lajmi pér mbajtfen ¢ mbledhjes s§ KKSB-sé: hups:/kk rhs-gov.nel mhovee news heshilli-komunal-per-sigur -tic-bashk esi-ne-komunen-¢-

rahovecit-ka-mbajiur-mbledijen-¢-katen-per-vitin-202 1

9.Publikimi i broshurave 1€ cilat jané né interes t€ informimit té qvtetaréve,

9.1 Nuk éshté publikuar asnjé broshuré. ’

10.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane & cilat dubet 18 dalin né diskutim publik me qytetaré
10.1. Nuk &hté publikuar asnjé dokument.

1 L. Publikimi 1 konkurseve, thimjeve dhe ankandeve.

11.1 Jané publikuar 2 konkurse dhe asnjé ankand

7.Korrik 1.Publikimi i Vendimeve 1€ niénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi § tyre né MPL,
i.1 Jané publikuar 53 Vendime po i njéjti numér i vendimeve jané dérguar né MPL.
2 Férgatitja e laymeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, diejlorive komunale dhe zynén ¢ kuvendit
2.1 Jané publikuar 36 aktivitete, 12 njoftime, 1 thirrje, 1 ftesa dhe 21 [ajme.
3.Pérgatitja ¢ njoflimeve dhe lajmeve pér inbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qyictaré
3.1 Njofumi pér Dmft Stawtin ¢ QKMF-s¢ né Rahovec: htips:iikk. rks-rovnet rmhovee news njoltum. publik-per-organizonin-e-konsultimit-publ b -per-
draft-statutin-per-gendren-knvesore sle-mjekesise- tamiljare-ne-mhovec!
4.Pubhkin i njotiimeve dhe lajmeve pér mbagtjen ¢ mbledlyeve 1€ Kuvendit Romunal, hPE-sé, KRSB-se die Komitett per komunitete,
4.1 NjoRimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé KPF-s&: hups. ki rhs-gov net rabovec news njofiim-publik-per-mbaitien-c-mbledhjes- se-shiate-te-kometit-per-
politik-dhe-{inanca:
kuvendit-hesnunal-te-rahivecit
4.4 Lajmi pér mbajien ¢ mbledhjes sé Kuvendi: hutps: “hk.rks-gov.net rahavec news mbahet-miledhija-e-shtate-c-kwvendit-komunal-ambasadori-i-
shgiperise-ne-kosove-gemal-minxhozi-shpallet-gyvtetare -nderi-1-komunes- se=rahovec it
5.Publikimi i broshurave t€ cilat jané né intercs 18 informimit 1¢ gvietaréve
5.1 Nuk éshié publikuar asnjé broshuré.
6.Publikimi i aportit gjashtémujor financiar 1¢ vitit 2021,
6.1 Raporti i publikuar: lttps: kk rks-por nevrahovec wp-content uploads sites 23 202107 Raporti-finaneiar-Janar-Qershor-202 1 pdf
7.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe planc 1€ cilat duher € dalin né diskutim publik me qytetaré.
7.1 Nuk &shté publikuar asnjé dokument.
8. Publikimi i konkurseve, thimjeve dhe ankandeve.
8.1 Nuk éshté publiknar asnjé ankand, éshté publikuar 1 konkurs, jané publikuar dy thirrje.
8.Gusht 1.Publikimi i Vendimneve 1& nénshkruara nga keyetarit dhe dérgimi i tyre né MPL.

1.1 Jané publikuar 48 Vendime po i njéjti numér i vendimeve jané dérguar né MPL.

2.Pérgatitja ¢ lajmeve dhe njoflimeve pér aktiviteter ¢ kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendit.

2.1 Jané publikuar 13 aktivitete, 4 njoftime, 1 thirrje, 0 ftesa dhe 9 lajme.

3.Pérgatitja ¢ njoflimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré,

3.1 Nuk &shté publikuar asnjé njoftim dhe asnjé lajmé pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me qytetaré

4.Publikimi i njoflimeve dhe Iajineve pér mbajtjen ¢ mbledhjeve 1€ Kuvendit Komunal, KPF-sg, KKSB-s& dhe Komitetit pér Komunitete,

4.1 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KPF-sé:  https://kk.rks-sov.net/rahovec/news/njofitim-publik-per-mbaitien-e-mbledhj es-

5




se-tete-te-komitetit-per-politik-dhe-financa-2/

42 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s&¢ KPF-s¢: htps/kk sks-gov.net rahovec news/komiteti-per-politike-

megully |
43 Njoftimi pér mhajtien e mbledbjes s¢ Kuvendit: hups;/kk rks-pov.nevmhovec news njoltim-publik-per-mbajticn-e-mbledhijes- se-tete-te-rrepulli-te- |

kuvendi-kemunal-1e-rmhovecit!

4.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ Kuveadit: hitps:/kk.rks-gov.netirahovec/news 'u-mbajt-mbledhja-e-tete-c -rregulli-¢-kuvendit-komunal

5 Publikim i broshurave t€ cilat jané né interes 1€ informimit & qvtetaréve.

5, 1 Nuk &shté publikuar asnjé broshuré.

6 Pubhikami 1 dokumenteve st Rregullore dhe plane té cilat duhet 1€ dalin né diskutim publik me qytetarg.
6.1 Nuk €sht€ publikuar asnjé dokument.

7.Publiksmi 1 konkurseve, thirgeve dhe ankandeve.

7.1 Jané publikuar 3 konkurse, nuk éshté publikuar asnjé thirrje dbe asnjé ankand.

9. Shtator 1.Pérgatiyya ¢ raportil néntemujor pér Qasje né Dokumente Publike-202 5.
1.1 Raportit néntémujor per Qasje né Dokumente Publike-2021: hups: Ak tks-pov net mahion ec’wp-content- uploads sities 232021 10 Raporti-Korrik-
Sheatar-2012 1 -5HQ.pd
2 Publikitn 1 Vendimeve té nénshkruam nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MPL.
] 2.1 Jané publikuar 54 Vendime po i njéjti numér i vendimeve jané dérguar né MPL.
3.Pérgatiya ¢ lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetel e krvetarit, drejlorive komunale dhe zyién ¢ kuvendit,
3.1 Jan€ publikuar 21 aktivitete, 10 njoftime, 0 thirrje, 0 ftesa dhe 11 lajme.
4.Pérpauya e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gyictaré
4.1 Nuk éshté mbajtur asnjé debat-konsultim publik me gytetaré.
5.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen c mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-sé, KKSB-s¢ dhe Komitetit pér Komunilete
5.1 Njoftimi pér mbajtjen e KPF-sé: hups#kk. the-gov nctrmhover pews'mofum-publik-per-mbsitjen--mbledhjes-se-nente-te-komite ot -prer-poliik-ihe-
! fLinanca-2¢ '
5.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes ¢ KPF-sé: hups:/ikk.rhs-gov.siet rahovee news konuteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-mbledhje-c-nente-te-
pegully
| 5.3 Njoftimi pér mbajtjen mbledhjes sé Kuvendit: hups:/ikk. rks-gov pevrahovec news mofum-publibk-per-mba)jen-e-mbledhies-se-nente-te- megul lt-te-
choniaal- et ecit!
5.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& Kuvendit: https:/ikk. rks-zov.net/rahovec/ news/komuna-e-rahovecit-miraton-buxhetin-per-
| Vitin-2022
5.5 Njoftim per mbajtien ¢ mbledhjes s&€ KKSB-s&: hitps: klrks-sov.net tahovee news njollim-per-mbajtien-c-mblydhjcs-se-peste-te-rmrepud hete-
keshillis-komunal-per-sirun-ne-bashkesi-ne-homune n-g-rabowvecit-kksb
5.6 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& KKSB-sé: htips: &k.rks-pov.ne
mwhovest-ka-mbajur-mbledhjen-c-peste-per-y ibin-202
6.Publikimi i broshurave té cilat jan€ né interes 1€ informimit té qytetaréve,
6.1 Nuk Eshté publikuar asnjé broshurg.
7.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane 1€ cilat duhet 1€ dalin né diskutim publik me qytetaré,
7.1 Nuk €shté publikuar asnjé rregullore-plan.
8.Publikimi i kenkurseve, thirjeve dhe ankandeve.
| 8.1 Jané publikuar 5 konkurse, nuk éshté publikuar asnjé thirrje dhe asnjé ankand.
14.Tetor I 1.Publikimi i Vendimeve 1€ nénshkruara nga kryetant dhe dérgimi i tyre né MPL.

1.1 Jané publikuar 41 Vendime po i njéjti numér i vendimeve jané dérguar né MPL,

2 Pérgatitja ¢ lajmeve dhe njoRimeve pér aktivitetet ¢ kryetant, drejtorive komunale dhe zyriin ¢ kuvendit.
2.1 Jané publikuar 14 aktivitete, 5 njoftime, 0 thirrje, 0 ftesa dhe 9 lajme.

3.Pérpatitja ¢ njoflimeve dhe lajimeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gytetaré

3.1 Eshé publikuar 1 njoftim pér mbajtjen ¢ konsultimit publik: hups. kk.rks-gov.nct mhovee pews njoftimepublik-per-mbajtjen-c-konsultimit-

publik-per-projekt-planin-v-punes- se-kovetarit-te-komung - se-mbosceit-pervitin-202./

4. Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjeve 1€ huvendit Komunal, KPF-sé, KKSB-sé dhe Komitetit pér Komunitete

4.1 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& KPF-5¢: hups #kk rks-gov.net rahovec ‘news/njoflum-publik-per-mbagtien-¢-inbledhjes-se-dhjete-te-komitenit-
per-politik-the-Minanca-2/

4.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes sé KPF-sé: hitps: fkkorhs-gov.net mhovec/news komiteti-per-politike -dhe-financa-mbajti-mbledhig-e-dijte-te -
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tregulltf
4.3 Njoftimi per mhbajtjen ¢ mbledhjes € kuvendit. htps:tkk tks-gov.net mbovec news mofinmn-pubhik-per-mbajjen-g-mbledbes-se-dhyjete-te-rregullt-

te-huvendit-komunal-te-rahovecit

4.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& kuvendit: Litps. ‘kk.rks-por net ralion ec_new s u-inbagt-mbledhya-c-dhjete-¢-rregyllt-e-kuvendit-komunal

5.Publikumi 1 broshurave 1€ cilat Jané né interes 1€ informimit 1€ qytetaréve.

5.1 Nuk &shté publikuar asnjé broshurg.

6.Fublikimi i dokumenteve si Rregullore dhe planc 1€ cilat dubet 1€ dalin né diskutnn publik me qyietard,

6.1 Eshté publikuar Draft Plani i punds sé krvetarit &8 komunés pér vitin 2022:  hups: Rkoks-pos.net rahoveg wp-

content uploads sites 232021 10 Deali-Projeki-Planm-c-Punes-se-hn etarit-te-Komug s-se-Rahmvecil-per-vitn-2022. pdf

7.Publikimi i konkurseve, thirjeve dhe ankandeve
7.1 Eshté publikuar | konkurs, nuk éshté publikuar asnjé thirrjc dhe asnjé ankand.
8.Publikimi 1 mportit 9 mujoré financiar

8.1 Raporti i publikuar: hups, kh ahspov net mbhovee wp-contentuploadsisites 332021 16 Raporus-Financiar-lanar-Shiator-202 1-1,pd

11.Néntor

1.Pubhkkimi i Vendimeve 1¢ nénshkruara nga krvetarit dhe dérgimi § tyre né MPL.

1.1 Jané publikuar 47 Vendime po i njéjti numér i vendimeve jané dérguar né MPL

2. Pérgatitja ¢ lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitelet ¢ kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendil
1.1 Jani publikuar 26 aktivitete, 7 njoftime, 0 thirrje, 3 ftesa dhe 16 lajme.

3.Pérgativa ¢ njoflimeve dhe laymeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me qyietaré

3.1 Njoltimi pér mbajtjen ¢ konsultimit publik pér planin ¢ punés s& kryetarit pér vitin 2022; htps, kk.tks-gov.net rahosvec news rihujtim-mjoliim-

per-mbaitjen-e-konsultimit-publi k-yer-projeb t-planin-e-punes-se-knvetarnit-te- komunes- se-raiovevit-per-vitin-2022

4.Publikimi i njofitmeve dhe laymeve pér mbajtjen e mbledhjeve 1€ Kuvendit Komunal, KPF-sé, KKSB-sé dhe Komitetit pér Komunitete.
Kk, rks-

ov.net rmhovee news nofum-publib-per-imbajien-canbledhyes- se-njembedbiete-ke

4.1 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé¢ KPF-s&: hips;

kom rer-politik-dhe-linanca-2

4.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes & KPF-sé: hitps: kk.rks-pov nevrahovec news kormten-per-politihe-dhe-linenca-mbag-mblechie-e-njembedhjetes

Le-rresullt
4.3 Njoftimi pér mbaftien e mhledhijes & Kovendit: limps#/kk sks-gov netrahoves news nialting publik-per-mbhaten-c-mbledhies-<e.npembedhyete te-

negullt-te-kuvendit-komunal-1¢-izthoy ccit

4.4 Lajmi pér mbajtjen mbledbjes s&€ Kuvendit: hups 2k tks-pov.anet rahovee news n-mbajt-mbledhia-c-njembedhjete-c-neguli-dhe-e-fundit-g-

legiislatures-se-kuy endit-komunal-per-yiet-201 7-202 1

5.Publikimi i broshurave 1€ cilat jané né interes 1€ informumit 1€ qytetaréve.

5.1 Nuk £shiE publikuar asnjé broshuré,

6.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane 12 cilat duhet 1€ dalin né diskutim publik me gvietard,
6.1 Nuk #shté publikuar asnjé njoftim.

7.Publikimi i konkurseve, thimjeve dhe ankandeve

7.Nuk éshté publikuar asnjé thirrje dhe asnjé ankand.

12.Dhjetor

1.Publikimi 1 Vendimeve t¢é nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MPL.
1.1 Jané publikuar 51 Vendime po i njéjti numér i vendimeve jané dérguar né MPL
2 Publikimi i njoftimit-lajmit pér mbajtjen ¢ debatit me qyietaré pér punén njévjecare 1€ kryetanit 1 komunis pér vitin 2021.

2.1 Njoftimi dhe lajmi pér mbajtjen ¢ takimit (¢ dvté publik me gytetaré i kryetarit té komunés: htips. kkths-gov.netrahovec wp-

comentuploads'sites’23 2021/1 2 Njoftim-nga-kryctan-i-komunes-Smajl-L ati i -per-orgamiz imn-e-takimit-te-dvte-publik-me-gytetare-per-punen-

njes feeare-per-vitin-2021.pd [, hitps: 'kk rks-pov net ralwvec news-krvelari-lat A-mbajti-takimm-e-dvie-publik-me-gyvtetare-per-viun-202 1 /

3. Publikimi i planit t& punés s€ qeverisé komunale pér vitin 2022,

3.3 Plani i publikuar: hitps: “kk.rks-gov.net tahovec w-content ‘uploads/sites’23:202 1 1 2 Plani-i- pugises-se- Krvetarit-te-homunes-per-vitin-202 2. pdfl’

4.Publikimi i raportit pér Qasje né Dokumente Publike pér viun 2021.
4.IRaportet e publikuara: hupskk rks-prov net abgveciwp-content/uploads sites 232021 /1 2/Raporti-i-Janar-Dhjetor-2021 pdi dhe  hitps: 7kl rks-

gov.net'rhovec’wp-content uploadsisites 23202112 Raporti-per-procedusrat-e-trajtunit-te-kerk esave -per-Oasje-ne- Dokumente-Publik e-Janar-Dhjetor-

22 1.pdl

5. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér akiivitetet ¢ kryetarit, drejlorive komunate dhe zyrén e kuvendit.

5.1 Jané publikuar .. aktlvitete, .. njoftime, ..thirrje, .. ftesa dhe .. lajme.
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L 12.1 éshté publikuar | konkurs, nuk éshté publikuar asnjé thirrje dhic asnjé ankand.

6.Pérpatiga ¢ plamt t€ punés s¢é zyrés pér Informim pér vitin 2022,

6.1 Plani i publikuar: htips: Kk rks-gov.anetmhovec wp-content uploads sites 23202171 2 Plani-i-punes-se-z2vres-per= Infotmim-pee-vitin=2 022 pdf

7.Pérpantja ¢ njoftimeve dhe laymeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gytetaré.
7.1 Eshié publikuar 1 njoftim dhe | lamé  pér mbajjen ¢ takimit 1& dyvté publik me qytetaré 1§ kryetarit ¢ komunés: Njoftimi: hips, kk.rks-

gov.aetrahovee news nfofum-nga-knvetan-i-komunes- s jl-laifi-per-orsanizinin-c-takimit-te-dvte-pablik-me-g vietare-per-punen-nj ey jecare-per-vitin-

20217, lapmi; ips: kkodks-govonet rehorec mews Kevetari-lat -mbajt-akimyn-g-dyte- publik -me-gytetare-per-y jin-202 1

B.Publikimi i broshurzve (€ cilat jan€ né interes 1€ informimit (€ qyviclaréve.

8.1 Nuk éshté publikuar asnjé broshuré.

G.Publikiti i dokumenteve si Rregullore dhe plane 1€ cilat dubet € dalin né diskutim publik me qvtetaré.

9.1 Nuk éshté publikuar asnji¢ Rregullore dhe plane ¢ cilat duhet t& dalin né diskutim publik me gvtetaré.
10.Pérgatiya dhe publikimi i rmportit t¢é punés s¢ zyrés Informim Janar-Dhjetor 2010,

11.1 Raporti i publikuar:

12 Publikimi i konkurseve, thinjeve dhe ankandeve.

Shkurtesat:

KW KSB- Keshifli Komunal per Siguri n ¢ Bashkést,
KPF-Komiteti pér Politiké dhe Financa,
MPL-Amistnia Pushtent Lokal,

QUQ-Organizaty Joqeveritare.

-Publikami i dokumentel si; Raporte, megullore, plane 1& ndryshine, plane financiare, njofiime, lajne, fiesa ankande publike, thime dhe publikimi i

vendimeve t€ nénshkruara nga ana e kryetarit, ndikejné direkt né mmitjen e pérformances, transparencés dhe llogaridhénies né komunén ¢ Rahovecit,

-Vendimet (publikimi i tyne eshié rregultuar edhe me ligj) ¢ nénshkruara nga kryetan it komunés, dérgohen né MAPL dhe publikohen né webfaqe zynare

1€ komunés né vegézén: hups kk rhe-vov netrahoves stalT smajl-latifiZvendinet_main , jané lehté (& qasshme nga ama e gyietaréve, mediat dhe OJQ-

1 powr ¢ muk dérpohen pér publikim tek mediat lokale dhe ate gendrore,

-Planct, regulloret dhe dokumente yem kalojné népér proceduart ¢ parapara me higj kalajné né konsultim publik, publikohen n¢ uebfagen zyrare &

komunés: hups. kk.rhe-gov.net rmhovee catepory konsulime-pubbike-al’ edhe né Platforinén ¢ Konsultimeve publike t€ Qeverisé s¢ Republikes sé

Kosovés: htip, konsuitingt rks-guy net .

-Plani i punés ¢ syrés pér Informim pér vitin 2021, bazohet né Staturin e Komunés, Udhézimit Administrativ (MAPL) Nv.06:2018 pér Standardet
Minimale 1€ Konsultimit Publik né Kemuna ,Rregulloren Komunale pér Transparencé 03:2019 dhe Planin e Veprimit pér Transparencé Komunale
pérvitet 2019-2023.
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Zyrtar pér Informim




